Informații despre produs
LEVINA
5387UAC100P30-13
EAN 4031582369137
Role pivotante cu blocare totală, pedala pe partea
opusă direcţiei de rulare, furcă din material sintetic
de calitate superioară, parţi metalice din oţel
inoxidabil, cap pivotant cu rulment cu bile pe două
rânduri, alezaj pentru ax.
Janta din poliamidă, suprafaţa de rulare din
poliuretan, rulment de precizie INOX, lavabil
Îndrumare:
Aceste role pot fi livrate si cu pedala de culoare gri.
Date Tehnice
 Diametrul roţii 100 mm
 Suprafaţă rulare 32 mm
 Alezaj central 13 mm
 Deviaţie de la ax 36 mm
 Diametrul de pivotare 196 mm
 Înălţime totală 137 mm
 Temperatura - 10 / + 40 °C
 Standard EN 12530
 Raza de pivotare 98 mm
 Rigiditatea suprafeţei de rulareD 40 Shore
 Sarcină dinamică 100 kg
 Sarcină statică 200 kg
Rezistenţă la rulare + + + + +
Zgomot de mişcare + + + + +
Uzare + + + + +
Protecţie împotriva ruginii + + + + +
© Copyright 2014, TENTE International, www.tente.com, 27.08.2014
Informații despre produs
LEVINA
5387UAC100P30-13
EAN 4031582369137
© Copyright 2014, TENTE International, www.tente.com, 27.08.2014